平成26年1月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年2月1日～平成26年1月31日）

修正の理由
 当社は、官公庁を主体とした特殊土木工事業と戸建住宅の地盤改良工事などの住宅関連工事業を主体としております。
建設業をとりまく環境は住宅市場では各種関連施策の効果や、消費税増税の駆込み需要による影響等により、住宅着工
数に増加の影響が見られておりますが、建設資材の価格上昇や人手不足による労務費の増加など、厳しい状況が続いて
おります。
 このような状況のなかで当社は創業55周年の佳節を迎え、営業強化に努め積極的な受注活動を展開し、経営資源の有
効活用と徹底した施工管理、原価管理を行なってまいりました。
 これらの結果、売上高につきましては99億42百万円(前年同期比5.9％増)となる見込みであります。利益につきましては、
営業利益は７億65百万円(前年同期比45.2％増)、経常利益は８億10百万円(前年同期比45.3％増)、当期純利益は４億５百
万円(前年同期比27.6％増)となる見込みであります。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後さまざまな要因に
よって異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成25年9月12日
各 位

上場会社名 太洋基礎工業株式会社
代表者 代表取締役社長 伊藤 孝芳
（コード番号 1758）
問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 加藤 行正
（TEL 052-362-6351）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年３月13日に公表した通期業績予想を下記の通り修正いたしましたの
でお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,942 384 414 225 62.07
今回修正予想(B) 9,942 765 810 405 111.72
増減額(B-A) ― 381 396 180
増減率(%) ― 99.2 95.7 80.0
（ご参考）前期実績
（平成25年1月期）

9,385 526 557 317 82.39